-AtUério Faustino Farias-

Vereador

1ATEST O R EB' F O PROT. N°
E 	 de 20.022

ri
inIstr:?tiva _

APROVADO (A) NA SESSÃO 14° WS 6
DE 0-1- 'À)  41-PORj„LedtafillOnie
VOTOS CONTRA

MESADASSD. D 	/ 	2_,

P 	ENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAUL ONSO
- Estado da Bahia —

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo

Afonso

Moção N9 165 	2022

A câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo Paulo

Afonsino, interpretando o sentimento da comunidade que repi esenta, faz

inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS,  EQUIPE

ORGANIZADORA, pela festa da Padroeira Nossa Senhora Aparecida na

comunidade da Vila Moxotó.

Que se dê conhecimento desta á:

Diocese de Paulo Afonso

Paróquia Nossa Senhora do Perpetuo Socorro

Comunidade Nossa Senhora Aparecida

Sala das Sessões 26 de outubro de 2022

	00000001